
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

от 19.05.2016                                                                                                  №2440 

 

 

 

 

Об утверждении перечня категорий граждан,  

которым предоставляются служебные  

жилые помещения в муниципальном  

специализированном жилищном фонде 

 

 

В соответствии с решением Городского Совета муниципального 

образования город Набережные Челны от 12.05.2006 №12/6 «Об утверждении 

положения о порядке предоставления жилых помещений по договорам найма 

специализированных жилых помещений муниципального специализированного 

жилищного фонда в городе Набережные Челны» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Утвердить перечень категорий граждан, которым предоставляются 

служебные жилые помещения в муниципальном специализированном 

жилищном фонде согласно приложению.  

2. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета 

от 28.03.2008 №722 «Об утверждении перечня категорий граждан, которым 

предоставляются служебные жилые помещения в муниципальном 

специализированном жилищном фонде». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                        

за собой. 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                         Р.А. Абдуллин 

 

 

 

 
 

 

 



Приложение  

к постановлению  

Исполнительного комитета 

от «19» мая 2016 № 2440  

 

 

 

Перечень категорий граждан, 

которым предоставляются служебные жилые помещения 

в муниципальном специализированном жилищном фонде 

 

 

Служебные жилые помещения муниципального жилищного фонда могут 

быть предоставлены работникам специальностей (должностей), не 

обеспеченным жилыми помещениями на территории города Набережные 

Челны, в которых органы местного самоуправления испытывают значительную 

потребность: 

- избранным на выборные должности в органы местного самоуправления; 

- работникам государственных и муниципальных учреждений 

здравоохранения, образования, культуры и физической культуры; 

- сотрудникам органов внутренних дел.  

 

 

 

Руководитель Аппарата 

Исполнительного комитета                                                                 Г.К. Ахметова 


